
                                                                          

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.01.2024 № 123
м. Бровари

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області від 19.12.2023 №1111

З метою прокладання зовнішніх мереж теплопостачання гуртожитку по           
вул. Шевченка, 12-а в м. Бровари Броварського району Київської області, 
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи лист Товариства з обмеженою 
відповідальністю «АВАНТАЖ СИНТЕЗ» від 24.01.2024 № 4-25/34, 
розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.01.2024 № 1263/4.1/B, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 19.12.2023 № 1111 «Про надання 
функцій замовника управлінню будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», виклавши назву об’єкту в наступній 
редакції: «Нове будівництво зовнішніх мереж теплопостачання гуртожитку по 
вул. Шевченка, 12-а в м. Бровари Броварського району Київської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                 Ігор САПОЖКО


